
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

16 февраля 2016 г.                                                              №98 

 

 

 
О размерах платы за 
пользование жилым 
помещением (плата за наем)  
на территории 
муниципального образования 
«Инзенское городское 
поселение» на 2016 год 
 

 

 

    В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить  на 2016 год плату за пользование жилым помещением 

(плату за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального 

найма и договорам найма жилых помещений, проживающих в домах 

муниципального жилищного фонда, на территории муниципального 

образования «Инзенское городское поселение» Инзенского района 

Ульяновской области согласно приложению. 

2. До вступления в силу данного нормативного акта применять плату за 

пользование жилым помещением (плату за наем) согласно постановлению 

№1577 от 25 декабря 2014 г. «О размерах платы за пользование жилым 

помещением (плата за наем) на территории муниципального образования 

«Инзенское городское поселение» с 01 января по 31 декабря 2015 года». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

                                                                      

 
Глава Администрации района                                                 О.В.Мидленко 
                     

 

            

               
Смолкина Е.Г. 

2-53-45 



 

 

                                                                     Приложение  к постановлению  

Администрации района 

                                                    От  16.02.2016 

№ 98 

 

  

 

 
 

     
 

     Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для 

нанимателей 

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма 

жилых помещений, проживающих в домах муниципального жилищного 

фонда, на 2016 год 

  

     
 

     

№,п/п Вид благоустройства 

Ставка платы за наем (руб./кв. м) 

 
на 2016 год 

 
    

Кирпичные 

дома 

Деревянные 

дома 

Прочие 

дома 

 

1 

Жилые дома с полными 

коммунальными удобствами 
      

 - г. Инза 0,24 0,23 0,23 

 -д. Дубенки 0,23 0,22 0,22 

 - с. Троицкое 0,23 0,22 0,22 

         

 

2 

Жилые дома с частичными 

коммунальными удобствами 
      

 -г. Инза 0,23 0,22 0,22 

 -д. Дубенки 0,22 0,21 0,21 

 -с. Троицкое 0,22 0,21 0,21 

         

 

3 

Жилые дома без  

коммунальных удобств  
      

 -г. Инза 0,22 0,21 0,21 

 -д. Дубенки 0,21 0,20 0,20 

 -с. Троицкое 0,21 0,20 0,20 

         

  


